pressit cōsc̄nsum suum procuratori vcl alij: est
matrimonii: quia ibi sunt subst̄tialia matr-
monij. s. P̄sensus ex pressus amboꝝ.

DQuid si dñs nūcij vel procuratoris iurauit 14
nō reuocare: nūquid tenet reuocatio: R. Dñ.
li. j. q. sic, licet sit piurus.

Quarto autem modis contrahatur sponsalia: scilicet
Dir. g. viii. modis contrahuntur sponsalia de futu-
ro. Pro nuda et simplici permissione: ut cum
vir dicit mulieri. **E**go accipiam te in mea: et eodem
verso. extra eo. si iter. Secundo per fiduci dationem
seu iuramenti iterpositionem: quod id est in Tho.
Tertio sub peditio: ut cum dicit vir. Accipiatis
in vestre si patrimeo placuerit. extra de codi-
cipi. de illis. **Q**uarto anuli sub barratio. ita viii.
q. ii. si quis vestre despouerit. **Q**uinto da-
tionem arraz vel pecunia: vel alijs rebus datis
loco arraz. C. de spō. L. arris. Scrito per num-
erum vel procuratorem. de hoc dictum est. Septi-
mimo per epistolas suas litteras. ff. c. l. h. et de hoc di-
ctum est. **O**ctavo per parecere: si fuerint filii pri-
morum et non contradicent: vel si fuerint abentes et
ignorantes: dum postea scientes ratificauerint
tacite vel expresse. extra de despō. ipso. si insan-
tas. li. vi. alios filios non obligantur.

Sed qd si sponsalia p̄trahantur p̄ alios: vt 16
potē p̄ frēs: vel amicūs: vel amicos? Quis
dam dicūt q̄ cadē rōe p̄trahunt p̄ tales: sicut
per parētes. extra eo. ad id. **S**z **D**r. dicit q̄
nō km **I**nno. de resti. spo. et pte. Idem **A**l-
Vin. **T**an. **B**er. et **B**os. Nec ob. d. c. ad id.
km **I**nno. q̄ ibi ad persuasionē vitrixi mulier
ali⁹ nupſit: vel quia iteruenit copula carnalia.
Et sic ratu⁹ babuit: l3 contra propriā volūta-
tes. Quā cim p̄tatem bz statcr meus: vel pa-
triu⁹: vel quicq; ali⁹ me obligādi sine mea
expressa volūtate: vel ratificatione: potissime
vbi ē caſus in quo verba requiriuntur: sicut est
in sp̄ ſolibus et matrimonij: extra eo. si iter.
Sed de hoc dic vt in le. c.

A dditio Sed p clara decisiōe hu i7
ius materie, nō vñ fin-
gularissimū qđ nōr **P**anoz, i **P**hilip. xlvii, in
cipiēt. Quidā frācis⁹, vbi dicit qđ nec frater
nec auiculus gn̄mo nec pentes valēt mulie-
rē obligare iuitā seu inſciā ad mſionū p̄ben-
rē regit necessario ipſi⁹ pſensi liber, vt p
bat i. c. vno, de oſp̄o, impv. li. vi. Enī si p̄fan-
guinci pmitat nomic mulieris abn̄tis: t ea
postmodū crucifata exp̄sse vel tacite pſentat

vitputa recipiendo iocalia? ut spōsā vel spōsus
tāq; spōsus vadit ad domū ipſi⁹ mulieris sa-
ns qualcūt dā spōsalia vt etiū. hoc apte-
phari v̄i. c. līas. iūcta gl. de despō. ipu. t ex-
pliū i. c. j. d. ma. p̄to p̄ iter. ecclē i gl. iii. in
ver. tāq; i viz. Et clarissime t̄z Jō. an. i. d. c.
vno. sup gl. i nouella sua. d. q̄ inter pentes t
alios p̄sanguineos hec ē dīa: q̄ et p̄ctū pentū
obligāt filii si sūt p̄tes t nō p̄dicēta. vñ lo-
la p̄ntia hētū p̄ p̄fensu. t sic p̄prie loḡ ter.
i. d. c. vno. S; i alioz p̄sanguineoz p̄ctū nō
sufficit sola p̄ntia: s; regritur q̄ mulier certifi-
cata d̄ spōsalib⁹ p̄ eos p̄ctis salte tacite p̄ mo-
dos an̄ dictos vel sit̄s p̄stāta. f̄mis.